СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок третья сессия

01.10.2018 		                             ст. Мочище                                               №3

О внесении изменений в Решение тридцать восьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета от 14.03.2018 года №3 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  военно-учётного работника  администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»»

              В соответствии с Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей   2 Федерального закона от 07.03.2018 N 41-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", распоряжением Правительства Новосибирской области от 03.09.2018 № 320-рп «О распределении субвенции между муниципальными районами и городскими округами Новосибирской области, поступившей в 2018 году из федерального бюджета в областной бюджет Новосибирской области на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, сверх утвержденных законом об областном бюджете Новосибирской области доходов», Уставом   Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Станционного сельсовета,

 РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Решение тридцать восьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета от 14.03.2018 года №3 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  военно-учётного работника  администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»», а именно:

1.1  пункт 2 изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, с учётом районного коэффициента, руб.

	1.
	Военно-учётный работник
	13953,75

2.Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников

Глава Станционного сельсовета                                                 А.А. Кумов